[bookmark: _GoBack]
	Директору ___________________________________
 			от _________________________,
 			проживающей по адресу: ___________________________________________________
 			контактный телефон: _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать моему ребенку __________________________, учени_______ класса, отнесенной к категории детей из _________________ и получающей горячее питание в _________________бесплатно, в период с _____.2020 по _____.2020 продуктовые наборы из расчета 1 (один) продуктовый набор на ________ учебных дней в связи с тем, что в указанные дни он_ будет обучатся с использованием дистанционных технологий.
Я проинформирована о дате, времени и способе предоставления продуктовых наборов и о необходимости предъявить документ, удостоверяющий личность при его получении.
Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю.

	______2020 г.

	________

	_____________